РОССИЙСКАЯ ФДЕРАЙИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Маритуй

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.12. 2020 года     № 34
 «О выходном дне»

На основании Указа Губернатора Иркутской области от 21 декабря 2020 года № 359-уг «О выходном дне», в соответствии со статьей 6 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Маритуйского сельского поселения, администрация Маритуйского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Установить для исполнительных органов государственной власти Маритуйского сельского поселения:

26 декабря 2020 года   рабочим днем;
31 декабря 2020 года выходным.

1. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в сети интернат на официальном сайте Слюдянского района во вкладке городские сельские поселения \Маритуйское МО.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                            В.А.Парфёнова